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PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
MINISTERIO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA
AUTORIDAD NACIONAL DE ASUNTOS MARITIMOS

Balance General
AL 31 OCTUBRE, 2022
Valores en RDS$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJAY BANCO (Nota 1)
INVENTARIO EN MATERIAL GASTABLE (Nota 2)
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

MOBILIARIOS Y EQUIPOS NETO (Nota 4)
ACTIVOS INTANGIBLES ( Nota 4)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS
GASTOS PAGADOS ANTICIPADOS (Nota 3)
TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO ( Nota 5)
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO ( Nota 6)
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
RESULTADOS OPERACIONALES NETO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

B gy Costilll
mgastiilo
Enc. Div. Administrativa y Financiera

146,299.74
389,460.89

535,760.63

11,014,842.04
925,814.99

11,940,657.03

287,738.11

287,738.11

12,764,155.77

272,092.17

272,092.17

12,492,063.60

12,492,063.60

12,764,155.77
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